Processo 9378/2025- Autorizar a deflagração de 

procedimento licitatório para a contratação das obras de Ampliação, Melhoria e Reestruturação do 

SAA da Região Sudoeste de Goiânia. 7.6. Processo 19491/2025- Autorizar a captação de recursos 

no valor de até R$ 309.000.000,00 (trezentos e nove milhões de reais) no Programa Eco Invest Brasil. 

7.7. Processo 20650/2025- Aprovar a atualização da Política de Gestão da Recomposição de 

Pavimento Asfáltico – PL00.0436. 7.8. Processo 2446/2024- Deliberar sobre a atualização do 

Regulamento Disciplinar de Pessoal (RG00.0152).

[...]

deflagração do procedimento licitatório do objeto disposto, nos termos da Deliberação da 

Diretoria Colegiada nº 466/2025 

8.6. Na sequência, os Srs. Diego Augusto e Marcus Vinicius foram convidados para apresentarem o  

processo 19491/2025 que visa autorização para a captação de recursos no valor de até R$ 

309.000.000,00 (trezentos e nove milhões de reais) no Programa Eco Invest Brasil. Após o relato, 

os membros do Conselho de Administração autorizaram a captação de recursos proposta, nos 

termos da Deliberação da Diretoria Colegiada nº 456/2025.  

8.7. Continuando, o Sr. Fernando Cozzetti e o Sr.